

با حضور مدیر توسعه منابع انسانی شرکت ملی نفت ایران مشکلات حوزه نیروی انسانی شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان مورد بررسی قرار گرفت



جلسه نشست صمیمانه مدیر توسعه منابع انسانی شرکت ملی نفت ایران با مدیران شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان برگزار و طی آن مشکلات حوزه منابع انسانی این شرکت تشریح شد. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، این جلسه روز دوشنبه ۸ آذرماه با حضور دکتر ناصر مولایی مدیر توسعه منابع انسانی، دکتر جلال چاوشی رییس روابط کار و مددکاری اجتماعی شرکت ملی نفت ایران - دکتر منوچهر بارانی مدیر منابع انسانی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب - مهندس علیرضا هیپاوند مدیرعامل و سایر مدیران شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان برگزار شد. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در ابتدای جلسه ضمن ابراز تأسف از حادثه اخیر آتش سوزی و جان باختن یکی از جوشکاران ماهر و متبحر این شرکت گفت: از دست دادن چنین نیروهای ماهر و با تجربه‌ای برای هر شرکتی قطعاً ضربه‌ای سخت و ناگوار است. مهندس علیرضا هیپاوند افزود: شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان طی یک دهه گذشته با عدم جذب کافی نیروی انسانی، با خروجی زیادی از کارکنان مواجه بوده که این امر به دلیل عدم انتقال تجربه و مهارت‌ها از نسل پیشین به نسل جدید موجب آسیب‌های فراوان در آینده نزدیک خواهد شد. وی در ادامه افزود: نبودن یا کمبود امکانات و زیرساخت‌های مناسب رفاهی، درمانی، فرهنگی، ورزشی موجب عدم ماندگاری کارکنان خصوصاً کارکنان غیربومی گردیده‌اند. این رویدادها موجب جذب نخبه‌های آتی، شرکت ملی نفت اولویت را بر جذب نیروهای بومی و ساکن همین منطقه قرار دهد تا موجب ماندگاری و پرورش مناسب

نیرو و تخصص‌ها شود. در ادامه مدیران فنی، خدمات، مالی، مهندسی و ساختمان، منابع انسانی و عملیات مسائل و مشکلات مربوط به حوزه کاری مدیریت خود را بیان داشتند. مدیر توسعه منابع انسانی شرکت ملی نفت ایران نیز طی سخنانی اظهار داشت: کمبود نیروی انسانی از جمله مشکلات آزاردهنده صنعت نفت است که با بسته ماندن اختیار جذب نیروی طی ۸ سال گذشته موجب بروز خسارت‌های فراوانی به شرکت ملی نفت ایران شده‌است. دکتر ناصر مولایی افزود: برای جبران این خسارات و تأمین نیروی انسانی برنامه‌های مختلفی را با هماهنگی معاونت توسعه منابع انسانی وزارت نفت و سایر شرکت‌های اصلی برای نگهداشت نیروی انسانی و افزایش انگیزه‌های منابع انسانی برنامه‌ریزی کرده‌ایم که به صورت

تقدیر فرماندار اندیکا از اهتمام جدی صنعت نفت به کاهش آلام زلزله‌زدگان



مسیر و مرمت و بهسازی راه‌ها شده‌ایم. وی تصریح کرد: صنعت نفت با اهتمام به کاهش آلام مردم زلزله‌زده اندیکا کمک‌های شایانی در زمینه ترمیم و بهسازی راه دسترسی روستاییان و عشایر

فرماندار اندیکا، نقش و اهتمام جدی صنعت نفت در بازسازی مناطق زلزله‌زده این شهرستان و کاهش آلام زلزله‌زدگان تقدیر و تشکر کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، مهندس امراله نوذری با اشاره به حضور تیم امدادسانی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در همان ساعات اولیه پس از وقوع زمین لرزه این شهرستان گفت: با توجه به صعب‌العبور بودن اغلب راه‌های روستایی این منطقه و انسداد برخی مسیرهای کوهستانی به واسطه ریزش کوه، با اعزام ماشین‌آلات راهسازی مختلف متعلق به نفت موفق به بازگشایی

به همت شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان و در راستای عمل به مسوولیت‌های اجتماعی

تعداد ۵۰۰ بسته نوشت افزار میان دانش آموزان کم‌برخوردار شهر لالی توزیع شد



این نهاد حمایتی توزیع گردد. این بسته‌ها که شامل کیف - دفتر خط‌دار و نقاشی - بسته مداد رنگی - خط کش - تراش - مداد سیاه و مداد قرمز - خودکار و جا

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با اهدا و توزیع ۵۰۰ بسته نوشت‌افزار میان دانش‌آموزان کم‌برخوردار زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) شهر لالی، برگی دیگر به کتاب قلمرو عمل به مسوولیت‌های اجتماعی خود افزود. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، در این مرحله که نخستین مرحله توزیع بسته‌های نوشت‌افزار توسط این شرکت در سال تحصیلی جاری می‌باشد. ۵۰۰ بسته نوشت‌افزار به ارزش ۹۰۰ میلیون ریال در اختیار کمیته امداد امام خمینی (ره) لالی قرار گرفت تا میان دانش‌آموزان کم‌برخوردار و زیر پوشش

مدادی است به همت دفتر مدیریت و در راستای عمل به مسوولیت‌های اجتماعی این شرکت تهیه گردیده و امروز طی مراسمی به دانش‌آموزان کم‌برخوردار زیر پوشش این نهاد اهدا شد. لازم به توضیح است که پیش از این و طی سال‌های ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۹، شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در راستای عمل به مسوولیت‌های اجتماعی اش تعداد ۱۳۲۵۰ بسته نوشت‌افزار را تهیه و با همکاری اداره‌های کمیته امداد امام خمینی (ره)، بهزیستی و آموزش و پرورش شهرهای مسجدسلیمان - لالی - هفتکل و اندیکامیان دانش‌آموزان کم‌برخوردار توزیع نموده‌است.

رییس HSE شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان خبر داد آلودگی نفتی منطقه حفاظت شده کراییی پاکسازی شد



رییس اداره بهداشت، ایمنی، محیط زیست و پدافند غیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان از انجام عملیات پاکسازی آلودگی نفتی چشمه آب واقع در منطقه حفاظت شده کراییی خبر داد و گفت: آلودگی نفتی مشاهده شده با استفاده از بوم و پدهای جذب نفت به صورت جمع آوری و پاکسازی انجام شد. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، مهندس فرید غلامی جموله در تکمیل این خبر اظهار داشت: متعاقب اعلام اداره حفاظت محیط زیست شهرستان هفتکل مبنی بر مشاهده آلودگی نفتی در چشمه آب واقع در منطقه حفاظت شده کراییی، بلافاصله کار گروهی متشکل از

نشت نفت شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب متشکل از کارشناسان مدیریت امور فنی و HSE از محل بازدید نموده و چشمه‌های مجاور چاه‌های نفتی منطقه را مورد بررسی قرار دادند. لازم به توضیح است که به منظور انجام آزمایش‌های فیزیکی، شیمیایی و ژئوشیمیایی از آب و خاک اطراف آلودگی، نمونه‌برداری‌های لازم انجام و از آزمایشگاه تخصصی مناطق نفتخیز جنوب ارسال گردید. در همین زمینه کار گروه تخصصی زمین‌شناسی بررسی وضعیت منطقه، شیب لایه‌ها و عوامل احتمالی منشأ نشت نفت را مورد بررسی قرار داده‌است که با توجه به زمان بر بودن نتایج آزمایش‌ها و مطالعات پس از دریافت اعلام خواهد شد.

خدمتی دیگر از صنعت نفت

مرمت و بهسازی جاده روستایی مناطق محروم و صعب‌العبور روستایی شهرستان اندیکا انجام شد



عملیات بهسازی و مرمت جاده روستایی محروم و صعب‌العبور «آرام» واقع در بخش چلو شهرستان زلزله‌زده اندیکا به همت شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب انجام شد و عملیات بهسازی و مرمت جاده روستایی «آهنگری» واقع در بخش مرکزی این شهرستان در حال انجام است. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان طی این عملیات، حدود ۱۲۰۰ متر راه دسترسی دست کم ۱۲۰ خانوار ساکن مسیر روستاهای «آرام» و «آهنگری» که راه دسترسی آنها فاقد استاندارد ده‌ای مربوطه بود با حضور یک دستگاه بیل مکانیکی، یک دستگاه بلدوزر و ۳

این اقدام در راستای عمل به مسوولیت‌های اجتماعی صنعت نفت و با دستور مهندس دانشی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و مهندس هیپاوند مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان و همکاری شرکت بهره‌برداری نفت و گاز جیساران، مدیریت عملیات ترابری و پشتیبانی تولید شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در اعزام ماشین‌آلات راهسازی این شرکت‌ها به شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان به عنوان شرکت معین در روند خدمت رسانی به شهرستان زلزله‌زده اندیکا و با نظارت نماینده شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب انجام شد.

در مسجدسلیمان و به میزبانی طوایف بختیاری

یادواره یک هزار شهید و دومین سالروز شهادت حاج قاسم سلیمانی برگزار شد



گاز مسجدسلیمان - فرماندهان یگان‌های نظامی مستقر در منطقه - رییس دادگستری - دادستان و سایرین در مصلى نماز جمعه شهرستان برگزار شد. در این مراسم، امیر سرتیپ قربانی فرمانده هواپرواز ارتش جمهوری اسلامی ایران و سردار نزل‌آبادی از هم‌زمان سابق سردار شهید حاج قاسم سلیمانی جزو مدعوین و میهمانان ویژه مراسم بودند. گزارش تصویری این رویداد باشکوه و حماسی را به نگاه بر مهر شما مخاطبین عزیز تقدیم می‌نماییم.

یادواره یک هزار شهید و دومین سالروز شهادت حاج قاسم سلیمانی به میزبانی طوایف بختیاری در مسجدسلیمان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، این مراسم صبح روز گذشته با مشارکت بسیج صنعت نفت مسجدسلیمان و حضور خیل عظیم از محبان مکتب ایتان و شهادت و همچنین مقامات و مسوولان شهری از جمله نماینده ولی فقیه و امام جمعه - فرماندار - شهردار - مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و

از سوی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان

۴۰۰ بسته مواد غذایی به زلزله‌زدگان اندیکا اهداء شد



نفت و گاز مسجدسلیمان هزینه در بر داشته‌است.

با هدف مشارکت در امر امداد رسانی به شهروندان زلزله‌زده شهرستان اندیکا، تعداد ۴۰۰ بسته مواد غذایی از سوی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان جهت توزیع میان مردم زلزله‌زده شهرستان اندیکادر اختیار قرار گاه مرکزی مناطق زلزله‌زده اندیکا قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، این بسته‌ها که شامل برنج - روغن مایع - چای - لوبیا - عدس - قند - رب گوجه و خرما می‌باشد در راستای عمل به مسوولیت‌های

در اجرای فرامین مقام معظم رهبری و اجرای رزمایش مومنانه، تعداد ۴۰۰ بسته مواد غذایی از سوی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان جهت توزیع میان خانواده‌های نیازمند کم‌بضات شهر مسجدسلیمان در اختیار فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج این شهر قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، این بسته‌ها که شامل برنج -

خدمتی دیگر از شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان

عملیات اجرای روکش آسفالت بخش نخست جاده روستاهای تمبی چم فراخ به اتمام رسید

بهره‌مندی ۲۰۰۰ نفر از روستائینان بخش گلگیر شهر مسجدسلیمان از جاده آسفالت



آن شامل عملیات خاکی و ترمیم و احداث ابنیه فنی و اجرای روکش آسفالت به طول ۱۳۰۰ متر توسط مدیریت مهندسی و ساختمان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان انجام شده است.

به مرکز شهرستان در این بخش از مسیر مرتفع و مرور و دسترسی روستاهای منطقه تمبی چم فراخ بخش گلگیر مسجدسلیمان ۱۸۳۰ متر طول دارد که پیش از این عملیات بهسازی و مرمت

عملیات اجرای روکش آسفالت و احداث و ترمیم ابنیه فنی بخش نخست از بهسازی و مرمت جاده روستاهای تمبی چم فراخ (چوب سرخ) با همت شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان به اتمام رسید. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، برای این بخش از پروژه بهسازی و مرمت جاده روستاهای منطقه تمبی چم فراخ که ۲۱۰۰ متر طول و ۵/۵ متر عرض آسفالت آن می‌باشد مبلغ ۳ میلیارد و ۶۵۰ میلیون تومان هزینه شده‌است و مدیریت مهندسی و ساختمان بر عملیات اجرایی آن نظارت داشته‌است. با اجرای این پروژه که با مساعدت مدیران عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان جهت عمل به تعهدات و مسوولیت‌های اجتماعی صنعت نفت تعریف و به مرحله اجرا رسیده، مشکلات عبور و مرور و دسترسی روستاهای چوب سرخ، چم فراخ، تمبی، پنبه کار، تلبن، چهاربیشه و اکبر آباد بخش گلگیر مسجدسلیمان با جمعیتی حدود ۲۰۰۰ نفر،

در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان انجام شد

برگزاری ۲۰ هزار نفر ساعت دوره آموزش ضمن خدمت



کارکنان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان طی ۶ ماهه نخست سال جاری ۲۰ هزار نفر ساعت انواع دوره‌های آموزشی ضمن خدمت جهت افزایش سطح دانش و تخصص را گذراندند. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، رییس اداره آموزش با اعلام این خبر اظهار داشت: با توجه به لزوم افزایش دانش و مهارت‌های کارکنان و با توجه به شرایط و محدودیت‌های اجتماعی ناشی از همه‌گیری ویروس کرونا بیشتر این دوره‌ها به صورت آنلاین و غیر حضوری برگزار شد. رسول احمدی افزود: این دوره‌ها در ۳ مقوله تخصصی و فنی، علوم اداری و عمومی، ایمنی و بهداشت حرفه‌ای و محیط زیست برگزار گردید. وی تصریح کرد: این دوره‌ها پس از کسب نظر و نیازسنجی از مدیران، روسا و همکاران محترم بر نام‌ریزی و با همکاری اداره آموزش شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب اجرا شد.

از سوی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان

۴۰۰ بسته مواد غذایی به خانواده‌های نیازمند مسجدسلیمانی اهداء شد

خرید این بسته‌ها ۲ میلیارد ریال هزینه در بر داشته‌است



روغن مایع - چای - لوبیا - عدس - قند و رب گوجه می‌باشد در راستای عمل به مسوولیت‌های اجتماعی صنعت نفت، با دستور و موافقت مهندس علیرضا هیپاوند مدیرعامل و با همت پایگاه مقاومت بسیج این شرکت تهیه شدند. تهیه این بسته‌ها در مجموع معادل ۲ میلیارد ریال برای شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان هزینه در بر داشته‌است.

در اجرای فرامین مقام معظم رهبری و اجرای رزمایش مومنانه، تعداد ۴۰۰ بسته مواد غذایی از سوی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان جهت توزیع میان خانواده‌های نیازمند کم‌بضات شهر مسجدسلیمان در اختیار فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج این شهر قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، این بسته‌ها که شامل برنج -

